

KELT INC ApS
Randersvej 510 B, 8380 Trige

CVR-nr. 39 69 93 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Eddie Ravn Broch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KELT INC ApS Randersvej 510 B 8380 Trige
	CVR-nr.: 39 69 93 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eddie Tavn Broch
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive automobilværksted samt virksomhedsrådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	452.134	277.606
1 Personaleomkostninger	-361.018	-323.015
Resultat før finansielle poster	91.116	-45.409
Øvrige finansielle omkostninger	-1.895	-1.367
Resultat før skat	89.221	-46.776
Skat af årets resultat	-24.046	0
Årets resultat	65.175	-46.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.776
Disponeret i alt	65.175	-46.776

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	202.018	102.849
Omsætningsaktiver i alt	202.018	102.849
Aktiver i alt	202.018	102.849

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.877	-48.298
Egenkapital i alt	66.877	1.702
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.046	0
Anden gæld	115.095	101.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.141	101.147
Gældsforpligtelser i alt	135.141	101.147
Passiver i alt	202.018	102.849

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.522	48.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.776	-46.776
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-48.298	1.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.175	65.175
	50.000	16.877	66.877

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.876	294.992
Pensioner	24.734	24.615
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>361.018</u>	<u>323.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
